

Her Yerde ve Herşeyde İzimiz Var



TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından **Mühendislik-Mimarlık Haftası kapsamında Her Yerde Herşeyde İzimiz Var sloganıyla gerçekleştirilen etkinliklerin açılışı 17 Ekim 2011 tarihinde TMMOB Birlik Parkında düzenlenen basın açıklamasıyla yapıldı.** TMMOB İzmir İKK Sekreteri Ferdan Çitfçi yaptığı açıklamada; TMMOB'nin meslek, meslektaş, kamu yararını gözeterek anlayışını her zaman sürdürdüğünü dile getirdi.

TMMOB, mühendislik ve mimarlık mesleği mensuplarının ortak gereksinimlerini karşılamak, mesleğin genel yararlarına uygun olarak gelişmesini sağlamak, meslek mensuplarının birbiriyle ve halkla olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hakim kılmak üzere, meslek disiplini ve ahlakını korumak, kamunun ve ülkenin çıkarlarının korunmasında, yurdun doğal kaynaklarının bulunmasında, korunmasında ve işletilmesinde, çevre ve tarihi değerlerin ve kültürel mirasın korunmasında, tarımsal ve sınai üretimin artırılmasında, ülkenin sanatsal ve teknik kalkınmasında gerekli gördüğü tüm girişim ve etkinliklerde bulunarak, meslek ve mesleki uzmanlık alanları ile ilgili

işlerde, resmi makamlar ve öteki kuruluşlar ile işbirliği yaparak gerekli yardım ve önerilerde bulunmak, meslekle ilgili bütün mevzuatı, normları, bilimsel evrakı incelemek ve bunların değiştirilmesi, geliştirilmesi veya yeniden konulması yolunda raporlarla önerilerde bulunmak amacıyla kurulmuş anayasal mesleki demokratik bir kitle örgütüdür.

Bu amaçlarla kurulmuş olan TMMOB'ye bağlı 23 odası ve 350 bine yakın üyesi ile mühendis, mimar ve şehir plancıları, ülkemizin kalkınmasında ve halkımızın refah düzeyinin yükseltilmesinde başrolü oynayan meslek üreticileri arasında yer alıyoruz. **Bizler, insanların yaşadıkları fiziki mekânları, kullandıkları ve tükettikleri ürünleri ve hizmetleri planlayan, tasarlayan, üreten ve işleten, insanların daha güzel bir dünyada yaşaması için tekniği ve bilimi kullanan kısacası bilimi ve teknolojiyi yaşamla buluşturan meslek mensuplarıyız. Yani bizlerin yaşamın her alanında, her yerde ve her şeyde izi vardır, olmalıdır ve olacaktır.**

Meslektaşlarımızı ve tüm İzmirlileri ülkemize dayatılan politikalara, mühendis ve mimarları gözden çıkartan anlayışlara karşı

dayanışmamızı ve örgütlülüğümüzü güçlendirmek için, bağımsız ve demokratik Türkiye'nin yaratılması için, etkinliklerimizde bizimle birlikte olmaya çağırıyoruz.

TMMOB bugüne kadar sahip olduğu birikim ve deneyimleri ile mevcut sorunların tespitinde, bu sorunlara ilişkin çözüm önerilerinin dile getirilmesinde odağın insanı alan, kamu yararı ve toplum yararını esas alan, çevreye, doğaya, kültürel ve tarihi mirasa değer veren ve koruyan, planlı projeli, sağlıklı ve güvenli kentleşen, sanayileşerek kalkınan bir Türkiye yaratabilmek amacıyla çalışmalarını sürdürmüştür. Bundan sonra da "ben yaptım oldu" anlayışı ile plansız ve projesiz yapılan, düştüğü yerden bir avuç toprak alma gayreti ile yürütülen çalışmalara karşın, bir avuç olarak adlandırılan ve gözden çıkarılmak istenen mühendis, mimar ve şehir plancısı ve yüreği ülke sevgisiyle dolu yurttaşları ile tekniği, bilimi ve hukuku öncelikleri olarak kabul eden anlayışla çalışmalarını devam ettirecektir.

Yaşasın Mühendis-Mimar-Şehir Plancısı Örgütlülüğü! Yaşasın TMMOB!